SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
Rua Major Antônio Cardoso, 590, Centro, Cerro Largo-RS, CEP 97900-000, 55 3359-3995

 www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 21/ACAD-CL /UFFS/2019

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL
Nº19/ACAD-CL/UFFS/2019 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - ESTÁGIO NÃO-

OBRIGATÓRIO

O COORDENADOR ACADÊMICO  DO  CAMPUS CERRO LARGO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL – UFFS no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com  o Edital Nº 19/ACAD-CL/UFFS/2019 divulga o RESULTADO PROVISÓRIO do processo
seletivo para contratação de estagiários com atuação na Biblioteca Janine Rodrigues Nunes.

1 Divulgação do resultado provisório:

Candidatos Classificação

Bruno Kober Hausen 1º

Datiele Enise Puiatti 2º

Tiago Goetz Pauli 3º

Vanessa Cléia Palinski 4º

Erica da Silva Forgiarini 5º

Gabrielle dos Santos Bianco 6º

Lílian da Silva Santos 7º

Leonardo Ricardo Barcelos 8º

2  Conforme  o  Edital  Nº  19/ACAD-CL/UFFS/2019,  após  a  divulgação  da  classificação,  os
candidatos terão o prazo de um dia útil para protocolar a entrega de recurso, por escrito no setor
de Biblioteca.

Cerro Largo, 12 de Agosto de 2019.

Márcio do Carmo Pinheiro
Coordenador Acadêmico do Campus Cerro Largo

          1/1